
 

Uchwała Nr XXVII / 49 / 2018 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 11.01.2018 r. 
 

 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Piecki Migowo rejon ulic Piekarniczej i Lema w mieście 

Gdańsku 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 4 i 25 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo nie akceptuje projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Piecki Migowo rejon ulic Piekarniczej i Lema w mieście Gdańsku z powodu toczących się 

postępowań prokuratorskich i sądowych dot. części terenu objętego granicami planu. 

 

§ 2. 

 

Teren objęty granicami wnioskowanego planu posiada obowiązujący miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego z 2000 r., który zdaniem Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

jest wystarczający i pozwala wykorzystać ten teren zgodnie z potrzebami mieszkańców dzielnicy, 

szczególnie w zakresie usług. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie: 

Dnia 29.12.2017 r. Rada Dzielnicy Piecki-Migowo została poproszona o wyrażenie stanowiska 

dot. projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Piecki Migowo rejon ulic Piekarniczej i Lema w mieście 

Gdańsku, którą Prezydent Miasta Gdańska planuje skierować na sesję Rady Miasta Gdańska 

w lutym 2018 r. i zgodnie ze Statutem Dzielnicy Piecki-Migowo taką opinię Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo przedstawia w powyższej uchwale. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


